
Página 1 de 1 
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.048 Carrapateira - PB, 17 de janeiro de 2024  

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

Jornal Oficial  
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

 
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.048 Carrapateira - PB, 

17 de janeiro de 2024 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

 
Portaria nº004/2024 GAB/PREF 
 

“Concede licença para tratar de 
interesses particulares a funcionário 
público que menciona”. 

 

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 
CARRAPATEIRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições 
legais, e: 
 CONSIDERANDO, o disposto no ART. 100 da Lei 
Complementar Nº. 276/2016; 
 CONSIDERANDO, a solicitação contida no requerimento 
protocolado pelo servidor em 15 de janeiro de 2024; 
 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º. – CONCEDER a pedido, LICENÇA SEM 
REMUNERAÇÃO para tratar de interesse particular a TIAGO FERREIRA, 
portadora do CPF: 084.984.464-90, RG 362.301-6, matrícula n°: 0000386, 
ocupante do cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, lotada na Secretaria 
de Municipal de Administração, pelo período de 26/01/2024 a 25/01/2028, 
nos termos do art. 100 da Lei 276/2016. 
 Art. 2º. – Essa Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
  
 Gabinete da Prefeita Constitucional de município de 
Carrapateira/PB, 16 de janeiro de 2024. 
 Publique-se.Registre-se. 
 
 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Constitucional 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 

CMDCA 
 

 


